
 

 

 
 
 
 
 

Tarife Ski– und Snowboardschule  

Grüsch-Danusa Saison 2024/25 
 

 

GRUPPENUNTERRICHT für Kinder 

Ski (ab 4 Jahre) & Snowboard (ab 8 Jahre) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Wir gewähren 8% Online-Rabatt auf allen oben genannten Preisen. 

 

Die Mindestteilnehmerzahl für Gruppen beträgt vier Personen. 

 

 

 

Zusatzleistungen  

Betreuung über Mittag inkl. Mittagessen CHF 20.– pro Tag 

Berg-/Talbegleitung (8.45 Uhr Talstation) CHF 5.- pro Tag 

 

 

 

PRIVATUNTERRICHT 

Ski/Snowboard/Langlauf 

 

Preise* 1–3 Personen Ab 4 Personen 

1 Lektion à 50 Minuten CHF 90.– CHF 100.– 

1 Halbtag à 2 Stunden CHF 155.– CHF 175.– 

1 Tag à 4 Stunden CHF 290.– CHF 330.– 

 

*Wir gewähren 8% Online-Rabatt auf allen oben genannten Preisen.  

 

Weitere Angebote im Onlineshop https://grueschdanusa.skischool.shop/. 

 

 
 
 

Preise* halbtags 

1 halber Tag CHF 58.– 

2 halbe Tage CHF 105.– 

3 halbe Tage CHF 150.– 

4 halbe Tage CHF 198.– 

5–6 halbe Tage CHF 245.– 

https://grueschdanusa.skischool.shop/

